Todas as propostas foram analisadas a partir do 

início da reunião. Após análise de todas as propostas constatou-se que a Ribeiro Dias 

Comércio e Serviços Ltda, CNPJ 39.219.746/0001-26 apresentou o menor preço entre as 

demais concorrentes no valor de R$ 117.303,10 (cento e dezessete mil trezentos e três reais 

e dez centavos), em seguida foi avaliado os documentos enviados pela empresa citada e 

atestou-se que todos estavam de acordo com os critérios impostos pelo edital em questão. 

Desta forma a comissão em comum acordo confirmou a vitória da Ribeiro Dias Comércio e